[image: Desenho de personagem de desenho animado

Descrição gerada automaticamente com confiança baixa]MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DA ESPERANÇA/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2026

 EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO I

O Prefeito do Município de Santa Cruz da Esperança, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO dos empregos de Enfermeiro (SAMU E PAS), Farmacêutico, Professor de Creche, Professor de Educação Básica I, Professor de Educação Básica II – Arte, Professor de Educação Básica II - Educação Física, Professor de Educação Básica II – Geografia, Professor de Educação Básica II – História, Professor de Educação Básica II - Língua Estrangeira Moderna (Inglês), Professor de Educação Básica II - Língua Portuguesa, Professor de Educação Básica II – Matemática, Professor de Pré-Escola e Técnico de Enfermagem (PAS E SAMU) do Processo Seletivo nº 01/2026, com publicação da classificação final (após recursos) nesta data, tendo em vista a conclusão dos trabalhos relativos ao certame em tela, após cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais e demais exigências constantes do respectivo Edital de Abertura.
O prazo de validade do Processo Seletivo será de 1 (um) ano, contado a partir da data de sua homologação, podendo ser prorrogado por igual período, a critério da Administração Pública.
E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Santa Cruz da Esperança, 23 de fevereiro de 2026.

Marcos Antônio Bazílio
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DA ESPERANÇA/SP

image1.png
Sants Gru; 4o Gsporanca